EDITAL nº 016/2024 – UNIOESTE/UVPR-SETI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

BOLSITAS PARA ATUAR EM PROJETO

UNIOESTE/UVPR-SETI/NEADUNI

O Núcleo de Ensino a Distância da Unioeste – NEADUNI, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com os requisitos dos Editais 009/2024-

UNIOESTE/UVPR-SETI/NEADUNI e 013/2024-NEADUNI PUBLICA o resultado

Final do Processo Seletivo de Bolsistas – Formados e com formação em

andamento, para atuar no Projeto Inovação e Pesquisa no Ensino Superior:

Desenvolvimento Educacional e Tecnológico em Ações de Educação à Distância

na Universidade Estadual do Oeste do Paraná  para Fortalecimento da Uvpr.

CANDIDATO RESULTADO

Sandra Batista Ribeiro CLASSIFICADA

Silmara Maria Ricardi Matsumura CLASSIFICADA

Antonio Vinícius Tomacheski CLASSIFICADO

Matheus Bernardi Santos CLASSIFICADO

Os candidatos classificados devem aguardar o contato do Neaduni para, em prazo

determinado, comparecerem para formalizar contrato de trabalho.

Cascavel, 27 de fevereiro de 2024.

Beatriz Helena Dal Molin                                                                            José Carlos dos Santos

Coordenadora Geral do NEADUNI                                              Coordenador Adjunto do NEADUNI

Unioeste/UAB Portaria 3975/2023-GRE                             Unioeste/UAB Portaria 0390/2024-GRE

		2024-02-27T14:59:28-0300

		2024-02-27T15:07:07-0300
	BEATRIZ HELENA DAL MOLIN:25189468968